
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 439575/..... Bc

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Kateřina Walterová
Datum narození: 08.10.1994
Identifikační číslo studenta: 52418288

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání — Hra na nástroj se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 439575
Datum zápisu do studia: 28.07.2014

Název práce: Hudební osobnosti Benátek nad Jizerou
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D.
Oponent(i): doc. MgA. Věra Kopecká

Datum obhajoby : 15.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: 1. Studentka seznámila komisi s motivy, které ji vedly k výběru

tématu, s metodami a cíli své práce a s dosaženými výsledky. 
2. Vedoucí práce zdůraznila pečlivost a systematičnost při
zpracování, velké osobní zaujetí autorky práce a trpělivost při
hledání pramenů. Dále pohovořila a významu objevených
neznámých pramenů a příkladné spolupráci s regionálními
institucemi.
3. Oponentka ocenila nové poznatky, které práce přinesla, a jejich
přehledné zpracování.
4. V diskuzi byl oceněn význam pro region, kterému se studentka
věnovala, a pro který toto téma nebylo dosud zpracováno. Práce byla
vyhodnocena jako nadstandardně kvalitní a přínosná.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

 PhDr. Vít Gregor, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

52418288 - 439575 - Kateřina Walterová

http://www.tcpdf.org

